t 1,905 k. 65. Na żądanie
ó4 uczestnikom wypłacono (prócz procentu zarok b.,
es. 63 kop. 65), rs. 5,384 kop. 82^ i umorzono xiąże-
czek oszczędności 29. Przeto uczestników 12,100 p o ­
siada kapitał rs. 599,281 kop. 45.

Proszeni jesteśmy o umieszczenie następu­
jącego listu:

Kamieniec d. 3 (15) czerwca 1858 r.
W Nrze 141 r. b. Gazeta W arszaw ska umieś­

ciła artykuł o projekcje nowej kolei żelaznej m a­
jącej połączyć W arszaw ę przez Lublin i Zamość
ze Lwowem.